
22.05.
2025

29.05.
2025

22.06.
2025

20:00Uhr

ROCKHAUS - LIVE
AKUSTISCH TOUR

08.06.
2025

09:00 Uhr

73. 
PFINGSTSINGEN

20:00Uhr

SIMPLY THE 80S
BEST - VIDEO

DISKO

28.06.
2025

16:00Uhr

CHILLOUT 
AUF DEM

GELLERTBERG

12.07.
2025

10:00Uhr

DER BERG RUFT
ZUM FRÜHSTÜCK

13.07.
2025

21:00Uhr

SOMMERNACHTS
KINO

18./19./
25./26.7.
1./2.08

19:00Uhr

ROLAND KAISER
ÜBERTRAGUNG

09.08
2025

20:00Uhr

TOM PAULS -
MACHT THEATER!

08.08.
2025

23.08.
2025

15:00Uhr

GLÜHWEINPARTY
MIT DJ REMO

22.11.
2025

19:00Uhr

Kulthits mit & von
Albert Hammond

10.07.
2025

14.06.
2025

20.06.
2025

20:00Uhr

UWE STEIMLE -
 Gesichert : Unbequem

20:00Uhr

ZÄRTLICHKEITEN
MIT FREUNDEN

20:00Uhr

OLAF SCHUBERT 
UND SEINE FREUNDE

JETZT ODER NOW!

10:00Uhr

Veranstaltungen  2025

Tickets gibt es auch vor Ort.
Hier können Sie Tickets unserer
Veranstaltungen vor Ort kaufen. 
Bitte beachten Sie die Öffnungszeiten.

Mit atemberaubendem Blick über das Meißner Elbtal, über den Hängen des
Weinanbaugebietes „Weinböhlaer Gellertberg“ können Sie unser
Freilichtkino, Bühnenshows oder Open-Air-Konzerte genießen.

HIMMELFAHRT

ca. 13 Uhr  MIT LIVE MUSIK

20:00 Uhr

Ü30 PARTY MIT
DEN DISCO DICE

Termin unter Vorbehalt

Termin unter Vorbehalt


